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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 16 Kobiet, 200m Obstacle Swim 15 lat i starsi
2025-12-07 - 9:20 Wyniki
Punkty: MP 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Puchar Europy

1. ŻUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:13.49 849 32.48 33.58 33.79 33.64
2. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdanskie Ratownictwo Wodne2:16.44 844 31.73 34.45 35.54 34.72
3. KARKOCHA Gabriela 09 Śląskie WOPR 2:17.64 822 32.57 34.77 35.40 34.90
4. MOSETTI Martina 07 ASD Gorizia Nuoto 2:19.56 789 31.59 35.55 36.33 36.09
5. RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:20.44 729 32.85 35.69 36.56 35.34
6. VENTUROLI Federica 07 ASD Gorizia Nuoto 2:20.93 766 32.72 34.97 36.43 36.81
7. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:22.10 747 33.65 36.23 37.04 35.18
8. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:23.18 688 32.84 35.91 37.06 37.37
9. ALDRIGO Alessia 08 ASD Gorizia Nuoto 2:23.30 728 32.88 36.32 37.26 36.84

10. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 2:26.56 681 32.09 35.98 38.81 39.68
11. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 2:28.13 660 34.02 37.35 39.25 37.51
12. MAIK Victoria 09 Śląskie WOPR 2:28.36 656 33.22 37.27 39.01 38.86
13. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:28.59 616 35.01 37.91 38.41 37.26
14. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 2:29.39 643 34.14 37.82 39.52 37.91
15. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 2:32.37 571 34.80 38.69 39.58 39.30
16. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 2:33.78 589 35.69 38.57 39.84 39.68
17. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 2:34.41 549 34.60 38.71 40.66 40.44
18. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 2:34.99 576 35.57 39.77 40.53 39.12
19. GIEROWSKA Antonina 07 UKS  Star 2:35.06 575 35.23 39.86 41.31 38.66
20. HNATKOVA Johana 08 Czechia 2:37.42 550 34.18 39.32 42.47 41.45
21. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:37.46 549 35.85 39.07 40.73 41.81
22. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:40.07 493 35.30 40.49 42.92 41.36
23. HABERMANN Alessandra08 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:42.35 501 36.15 40.75 43.25 42.20
24. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 2:44.07 485 37.41 41.26 43.42 41.98
25. HRDOVA Jana 02 Czechia 2:44.24 456 33.71 41.45 44.60 44.48
26. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:48.65 421 38.55 42.78 43.71 43.61
27. KLOTZBERGOVA Simona07 Czechia 2:48.67 447 36.95 42.87 45.52 43.33
28. MĘŻYK Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:51.27 402 37.66 43.34 46.40 43.87
29. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:55.29 375 40.16 44.94 46.06 44.13
30. HARTUNG Theresa 07 DLRG LV Berlin e.V. - Bezirk Pankow2:59.41 371 39.89 46.26 46.56 46.70
31. JAWORSKA Maja 09 UKS  Star 3:01.88 356 41.89 47.29 48.18 44.52
32. RACZYŃSKA Emilia 09 UKS  Star 3:08.10 322 41.92 48.05 49.37 48.76
33. NOWAK Kaja 08 UKS  Star 3:09.04 317 43.85 48.41 49.70 47.08
34. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 3:12.10 302 41.10 48.99 50.86 51.15
35. SITNIK Milena 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:16.30 283 42.04 49.17 51.38 53.71
36. KUPIS Maria 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:16.92 281 43.17 51.02 53.34 49.39
37. LISZEWSKA Julia 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:17.42 279 44.10 48.79 52.07 52.46
38. MICHAŁOWSKA Marta 06 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:32.97 209 46.92 54.07 56.62 55.36

Senior

1. ŻUKOWSKA Paula 93 WOPR Wielkopolska 2:13.49 849 32.48 33.58 33.79 33.64
2. RĄP Apolonia 06 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:20.44 729 32.85 35.69 36.56 35.34
3. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:23.18 688 32.84 35.91 37.06 37.37
4. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:28.59 616 35.01 37.91 38.41 37.26
5. KARWOWSKA Anna 03 CKS Szczecin 2:32.37 571 34.80 38.69 39.58 39.30
6. JANISZEWSKA Wiktoria 04 CKS Szczecin 2:34.41 549 34.60 38.71 40.66 40.44
7. FASZCZEWSKA Karolina 99 CKS Szczecin 2:40.07 493 35.30 40.49 42.92 41.36
8. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:48.65 421 38.55 42.78 43.71 43.61
9. MĘŻYK Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:51.27 402 37.66 43.34 46.40 43.87

10. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:55.29 375 40.16 44.94 46.06 44.13
11. MICHAŁOWSKA Marta 06 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:32.97 209 46.92 54.07 56.62 55.36
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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
Warszawa, 5- - 7-12-2025

Konkurencja 16, Kobiet, 200m Obstacle Swim

Junior

1. MARKIEWICZ Weronika 07 Gdanskie Ratownictwo Wodne2:16.44 844 31.73 34.45 35.54 34.72
2. KARKOCHA Gabriela 09 Śląskie WOPR 2:17.64 822 32.57 34.77 35.40 34.90
3. KORDEK Zuzanna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle2:22.10 747 33.65 36.23 37.04 35.18
4. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 2:26.56 681 32.09 35.98 38.81 39.68
5. MATYNIAK Sylwia 08 Śląskie WOPR 2:28.13 660 34.02 37.35 39.25 37.51
6. MAIK Victoria 09 Śląskie WOPR 2:28.36 656 33.22 37.27 39.01 38.86
7. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 2:29.39 643 34.14 37.82 39.52 37.91
8. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 2:33.78 589 35.69 38.57 39.84 39.68
9. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 2:34.99 576 35.57 39.77 40.53 39.12

10. GIEROWSKA Antonina 07 UKS  Star 2:35.06 575 35.23 39.86 41.31 38.66
11. KOCHAŃSKA Aleksandra 08 Dolnośląskie WOPR GIMBASKET2:37.46 549 35.85 39.07 40.73 41.81
12. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 2:44.07 485 37.41 41.26 43.42 41.98
13. JAWORSKA Maja 09 UKS  Star 3:01.88 356 41.89 47.29 48.18 44.52
14. RACZYŃSKA Emilia 09 UKS  Star 3:08.10 322 41.92 48.05 49.37 48.76
15. NOWAK Kaja 08 UKS  Star 3:09.04 317 43.85 48.41 49.70 47.08
16. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 3:12.10 302 41.10 48.99 50.86 51.15
17. SITNIK Milena 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle3:16.30 283 42.04 49.17 51.38 53.71
18. KUPIS Maria 08 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:16.92 281 43.17 51.02 53.34 49.39
19. LISZEWSKA Julia 09 Żyrardowskie Powiatowe WOPR3:17.42 279 44.10 48.79 52.07 52.46


